призначення (кадастровий номер 6821880600:01:010:0019) площею 0,0537 га для будівництва 
та обслуговування будівель торгівлі в с.Великий Жванчик по вул.Рашевського, 45. Категорія 
земель – Землі житлової та громадської забудови.  

3. Затвердити ціну продажу земельної ділянки в  сумі  23784,00 грн.  (двадцять три 
тисячі сімсот вісімдесят чотири гривні, 00 копійок) з урахуванням авансового внеску в  сумі 
19475,28 грн. (дев’ятнадцять тисяч чотириста сімдесят п’ять гривень, 28 копійок). 

4. Ковтонюку Миколі Петровичу укласти з Дунаєвецькою міською радою договір на 
купівлю-продаж земельної ділянки площею 0,0537 га згідно з діючим законодавством після 
повної оплати вартості земельної ділянки.  

5. Припинити дію договору оренди землі №570 від 25 січня 2024 року на земельну

[...]

несільськогосподарського призначення (кадастровий номер 6821810100:01:083:0030) 

площею 0,0127 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м.Дунаївці по 
вул.Франца Лендера, 47-А. Категорія земель – Землі житлової та громадської забудови.  

3. Затвердити ціну продажу земельної ділянки в  сумі  37286,00 грн.  (тридцять сім 

тисяч двісті вісімдесят шість гривень, 00 копійок) з урахуванням авансового внеску в  сумі 
17430,15 грн. (сімнадцять тисяч чотириста тридцять гривень, 15 копійок). 

4. Павлову  Володимиру Олександровичу укласти з Дунаєвецькою міською радою 
договір на купівлю-продаж земельної ділянки площею 0,0127 га згідно з діючим 
законодавством після повної оплати вартості земельної ділянки.  

5. Припинити дію договору оренди землі №642 від 11 листопада 2025 року на земельну

[...]

(кадастровий номер 6821810100:01:083:0056) площею 0,0276 га для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі в м.Дунаївці по вул.Франца Лендера, 51/1. Категорія 
земель – Землі житлової та громадської забудови.  

3. Затвердити ціну продажу земельної ділянки в  сумі  72927,00 грн.  (сімдесят дві 
тисячі дев’ятсот двадцять сім гривень, 00 копійок) з урахуванням авансового внеску в  сумі 
18939,85 грн. (вісімнадцять тисяч дев’ятсот тридцять дев’ять гривень, 85 копійок). 

4. Товариству з обмеженою відповідальністю «Торгівельно-промислова компанія 
«Тетріс ЛТД» укласти з Дунаєвецькою міською радою договір на купівлю-продаж земельної 
ділянки площею 0,0276 га згідно з діючим законодавством після повної оплати вартості

[...]

площею 0,3586 га для розміщення та експлуатації об'єктів дорожнього сервісу в м.Дунаївці 
по вул.Шевченка, 115/6. Категорія земель – Землі промисловості, транспорту, електронних 
комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення.  

3. Затвердити ціну продажу земельної ділянки в  сумі  305635,00 грн.  (триста п’ять 
тисяч шістсот тридцять п’ять гривень, 00 копійок) з урахуванням авансового внеску в  сумі 
89396,55 грн. (вісімдесят дев’ять тисяч триста дев’яносто шість гривень, 55 копійок). 

4. Приватному підприємству «АВТОГАЗ-ЗАХІД» укласти з Дунаєвецькою міською 
радою договір на купівлю-продаж земельної ділянки площею 0,3586 га згідно з діючим 
законодавством після повної оплати вартості земельної ділянки.  

5.